
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

- Autorícese Permiso Sin Goce de Remuneraciones.

LorA, 0 6 JUt.2C1A

DEcREro ¡¡'j)BCJ (c)

V¡stos:
Carla de solicitud por perm¡so S¡n Goce de

Remuneraciones, presentada por la funcionaria Doña sARAAN ESTER BELLO IBARRA;
Decreto N" 911 del 27 de agosto de 2016 que delega firma bajo la fórmula "por orden del
Sr. Alcalde" al Jefe DEM; D.F.L. Nol , del 24.O1.94,.Código det Trabajo"; Los términos det
artículo 108, 109 y 1 1 0 de la Ley 1 8.883 denominado "Estatuto Administrat¡vo para los
Funcionarios Municipales; Resolución N' 1600 de la contraloría General de la República; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N. 19.695 Orgánica
Const¡tucional de Municipalidades;

DECRETO:

AUTORiCESE Perm¡so Sin Goce de Remuneraciones
a func¡onaria del Colegio Thompson Matthews E-701, Doña SARAAN ESTER BELLO
IBARRA,    a contar del 19 de junio de 2O1B hasta el 19 de agosto
de 2018, debido a motivos personales.

En lo demás, el Contrato de Trabajo, se mantiene vigente
en todas sus partes.-

ANÓTESE, COMUNíO SE, REGíSTRESE Y

C lP¡,

JEf T

LARCON ZAPATA
CACION MUNICIPAL

CIPAL
J

J tisi.-
DISTRI UCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloria.
- Transparencia Municipal.
- SuEDepto. Remunerac¡ones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

TA
NA BALLE

o

ARCHíVESE.

OfPI

SEÑOR ALCALDE''
DE

, EtPR

Datos Personales Sensibles




